
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月9日 道路建設課 杭ノ瀬坂田線道路改良工事 58,229,000 円 48,120,000 円 別添 平成27年10月24日 から 45,965,758 円

土木工事業 9:30 15000129 和歌山市田尻地内 160 日 45,961,197 円 0 平成28年3月31日 まで 78.94 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月16日 住宅第１課 広瀬団地外壁塗替えその他工事 55,610,000 円 49,280,000 円 別添 平成27年10月21日 から 49,280,000 円

塗装工事業 9:30 15000142
和歌山市広瀬中ノ丁二丁目８７
外

100 日 47,008,527 円 0 平成28年1月28日 まで 88.62 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月30日 下水道建設課 中央処理区支線工事その１ 60,296,000 円 49,560,000 円 別添 平成27年11月17日 から 46,782,684 円

土木工事業 9:30 15000144 和歌山市鳴神地内 136 日 46,627,650 円 0 平成28年3月31日 まで 77.59 ％

4

工事種別

19

角谷産業（株）   （株）幸輝開発   （株）三愛基礎工業   （有）
塩﨑組   （株）竹下組   （株）東部建設   中村設備工業（株）
（株）中山建設   初島電設（株）   （有）福嶋商会   （株）藤本
水道   益田工業（有）   丸山組（株）   三笠建設（株）   （株）
宮井組   （有）ユートピア建設   （株）吉建   ワタカ建設（株）
（有）和西建設

工事場所

（株）山水組   中平建設（株）   三笠建設（株）   （株）ワッグ
建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）福嶋商
会

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

中平建設
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）桂組   角谷産業（株）   （株）北内組   （株）紀の川建設
弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）三愛基礎工業   （有）
塩﨑組   （株）寺本工務店   （株）東部建設   中村設備工業
（株）   （株）中山建設   （株）日紀建設   西村工業（株）   初
島電設（株）   （株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道建設
（株）   丸山組（株）   三笠建設（株）   （有）ユートピア建設
良誠工業（株）   （株）和歌山拓殖   ワタカ建設（株）   和大興
業（株）

25
（有）ユート
ピア建設


